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Znak: SIZP.271.07.2018

Dotyczy przetargu: ,.Budowa nabrzeza nad Jeziorem Mikotajskim w ramach przedsicwziecia:
Budowa i przebudowa infrastruktury zwigzanej » rozwojem funkcji gospodarczych na
szlakach wodnych WIM wraz z budowa sluzy Guzianka 11 i remontem sluzy Guzianka T/Ttap
1A - udroznienie szlaku wodnego na Kanalc Gizyckim, przebudowa nabrzezy jezior:
Mikolajskiego, Niegocin, Nidzkicpo oraz breegow rzeki Pisy™

Numer ogloszenia 2018/8 065-143940; data zamieszczenia: 2018-04-04

Przedstawiamy stanowisko Zamawiajacego na radanc pytania przez Wykonawcow.

Pytanie 1: Jaka jest dopuszezalna najnizsza wolna burta pontonow z wyposazeniem takim jak
odbojnice, studnie kotwiczne, kanaly dystrybucyine, takiclunkiem?

Odpowiedz: Wolna burta pontonéw wraz z Wyposazeniem, stanowigeym integralng czedé
pontondw wynosi:

- dla pontondw cumowniczych — min. 0,5m,

- dla pontonéw pod budynek B - 0,56m

Pytanie 2: Jaki jest projektowy dopuszezalny bezpieczny nacisk na m? pontonu?

Odpowiedz: Gldwnymi parametrami technicznymi pontondw phywajacych sg wolna burta
0Taz nosnos¢ (wypornos¢ netto). Parametry te muszg by¢ zgodne z projektem oraz »
odpowiedzig na pytanic nr 1,

Pytanic 3: Czy wysokosé pontondw nioze by¢ wicksza np: 1,00m,1,06 m lub 1,15 m?

Odpowiedz: Wysokos¢ pontondw cumowniczych —min. (,85m, wysokosé pontondw pod
budynek B — min.1,0m

Pytanie 4: Kotwienie pomostow: przy plywach do 1.5 m cumowanie na kotwicach martwych
za pomocg diuzszych tancuchéw jest nie skuteczne |, czy zapisek dotyczacy regulacji ma na
mysli fakiyczng regulacje tancuchdw przy zmianach plywow?

Odpowiedz: Zaprojektowane dlugosei oraz masa laficuchow zapewniajg prawidtowsy
cksploatacje pomostéw w zakresie wahan poziomoéw wody od NNW do NWW

Pytanie 5: Kotwy do montazu odbojnic nie mogg by¢ wklejane . musza by¢ montowane do
zbrojenia pontonu przed zalaniem betonu. Nie mozna réwniez narusza¢ belonowej
konstrukeji pontonu poprzez wiercenie. Czy zapisek o wklejaniu kotew moze by¢ Zmieniony
na zintegrowane kotwy M12 lub M16 z konstrukeja pontonu do montazuy odbojnic?

Odpowiedz: Kotwy do montazu odbojnic montowane na etapie prefabrykacii pontondw.



Pytanie 6: Czy wymiar odbojnicy przy pontonach moze by¢ zmieniony do przekroju 150 mm
x 150 mm?

Odpowiedz: Wymiar odbojnicy ma by¢ zgodny z projektem.

Pytanie 7: Jakie rozwiazanie ma mieé zastosowanie w przypadku polaczen pontondw , i na
jaka wytrzymatosé jest zaprojektowane?

Odpowiedz: Nalezy zastosowac zlacza gumowo srubowe 0 wytrzymatodei 2 x 322kN.

Pytanie 8: Polaczenie gietkie srubowe dla odnog cumowniczych, prosimy o techniczne
mformacje takiego zlacza, Standardowe polgczenic dla odnogi cumowniezej z pontonem

wykonuje si¢ za pomoca zawiasu podwajnego lub ziaeza przegubowego metalowo
SUMOWego.

Odpowiedz: Polaczenie odnég cumowniczych pontonem z pomoca zawiasu mocowanego
do belki odbijaczowej.

Pytanie 9: W zwiazku z wycinka drzew przez Oferenta, prosimy o informacje czy w ofercie
nalezy uwzglednié nasadzenia kompensacyjne? Ponadto czy Inwestor pokryje koszty
administracyjne z tytuhn wycinki drzew?

Odpowiedz: Oplaty administracyjne za wycinke drzew mogg by¢ naliczone w przypadku nie
dokonania nasadzen kompensacyjnych, ujgtyeh w zakresie zadan Wykonawey.



